«Бельковский вестник»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
02 октября 2020 г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет депутатов Бельковского сельского поселения

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      02 октября  2020 года                                                                                                               №  1
О  вступлении в должность

Главы Бельковского сельского поселения

 Вохомского муниципального района

Костромской области.

          Руководствуясь статьей 17 Избирательного Кодекса Костромской области, Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, на основании постановления избирательной комиссии Вохомского муниципального района Костромской области от 17 сентября 2020 года № 63  «О результатах выборов главы Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области 13 сентября 2020 года»  опубликованного в информационном бюллетене «Бельковский вестник» от 23 сентября 2020 года» № 74 и постановления избирательной комиссии Бельковского сельского поселения  Вохомского муниципального района  Костромской области от 24 сентября 2020 года № 75  «О регистрации избранного главы Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области 13 сентября 2020 года»  Совет депутатов  Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района»  РЕШИЛ:

1. Считать  Шадрина Игоря Витальевича вступившим в должность Главы Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области с 02 октября 2020 года.

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Бельковский вестник».

Председатель Совета депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:                                                                      И.В. Шадрин

Издатель: администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района Костромской области

Адрес издательства: Костромская область, Вохомский район д. Бельково, д. 28
Контактный телефон: 2-17-97

Ответственный за выпуск: Колесникова О.А.

Тираж- 5 экземпляров

Периодичность издания: по мере необходимости.

1